

Електроразпределение Юг ЕАД
ул. Христо Г. Данов № 37 BG- 4000 Пловдив

ЕЛ КОНТРОЛ ЕООД

ЦАР СИМЕОН ВЕЛИКИ 117А
BG-6000 СТАРА ЗАГОРА

Данни доставчик

Номер доставчик:
10764

Номер оферта:
3548 от 21.04.2020 г.

На основание на:
чл. 112 от ЗОП
и Решение №88-EP-20-MP-C-3/P3

Лице за контакт:

Информацията е заличена на основание
чл. 45 и чл. 59, ал. 1 от ЗЗЛД.

Предмет на договора:

Изграждане на ново изводно поле 110kV в Подстанция 110/20kV "Лаута" -
гр. Пловдив

Договор

Номер / Дата
4500353689 / 27.07.2020

Лице за контакт Специализиран отдел:

Информацията е заличена на основание
чл. 45 и чл. 59, ал. 1 от ЗЗЛД.

Лице за контакт Снабдяване:

Информацията е заличена на основание
чл. 45 и чл. 59, ал. 1 от ЗЗЛД.

Общи данни

Условия на плащане:
в рамките на 45 дни
Адрес за получаване на фактура:
Електроразпределение Юг ЕАД
Христо Г. Данов №37
BG-4000 Пловдив

Място на изпълнение:
Електроразпределение Юг ЕАД

Ел. подстанция „Лаута“
BG-4000 Пловдив

Дата на доставка / Дата на изпълнение:
30.06.2021

Обща стойност в BGN без ДДС

454.991,19

Електроразпределение Юг ЕАД

Страница 1 от 28

Електроразпределение Юг ЕАД
ул. Христо Г. Данов № 37
BG- 4000 Пловдив
Tel: + 359 7001 0007
Fax: + 359 32 278 500
e-mail: info@elyug.bg
www.elyug.bg

Дружеството е вписано в Търговския
регистър на агенцията по вписвания
ЕИК № 115552190
ДДС № BG115552190

Информацията е заличена на основание
чл. 45 и чл. 59, ал. 1 от ЗЗЛД.

Позиция	Материал	Колич.	Мер.единица	Описание	Единична цена	Стойност без ДДС BGN
00010				1. Строителство		
		1	Ед.дейност		144.670,87	144.670,87
Позицията съдържа следните услуги:						
0000000010				Поз-я от Ценово предложение №1.1.1.		
		43,500	м		18,94	823,89
	Демонтаж на съществуваща вътрешна ограда					
	Демонтираните оградни пана да се използват при изграждане на новата ограда, излишните се изхвърлят					
0000000020				Поз-я от Ценово предложение №1.1.2.		
		2,820	м3		112,79	318,07
	Разбиване на съществуващи стоманобетонени конструкции и фундаменти					
0000000030				Поз-я от Ценово предложение №1.1.3.		
		2,820	м3		75,15	211,92
	Извозване и депониране на строителни отпадъци					
0000000040				Поз-я от Ценово предложение №1.2.1.		
		195	м3		9,92	1.934,40
	Направа на изкопи - съгласно проект част Строително конструктивна					
0000000050				Поз-я от Ценово предложение №1.2.2.		
		103	м3		148,68	15.314,04
	Складиране на земни маси на депо					
	Позицията включва извозване, складиране, натоварване, връщане на обекта					
0000000060				Поз-я от Ценово предложение №1.2.3.		
		9,2	м3		60,42	5.558,64
	Извозване на земни маси					
0000000070				Поз-я от Ценово предложение №1.3.1.		
		2	БР		3.839,48	7.678,96
	Изграждане на фундамент F1 под крайна колона за портал					
	В цената да се включат необходимите кофражи, армировка и всички други материали и дейности, съгласно проекта.					
0000000080				Поз-я от Ценово предложение №1.3.2.		
		1	БР		5.212,99	5.212,99
	Изграждане на фундамент F2 под средна колона за портал					
	В цената да се включат необходимите кофражи, армировка и всички други материали и дейности, съгласно проекта.					
0000000090				Поз-я от Ценово предложение №1.3.3.		
		2	БР		1.158,63	2.317,26
	Изграждане на фундамент F3 под стоманена конструкция за разединител S2DA2T123					
	В цената да се включат необходимите кофражи, армировка и всички други материали и дейности, съгласно проекта.					
0000000100				Поз-я от Ценово предложение №1.3.4.		
		1	БР		1.158,63	1.158,63
	Изграждане на фундамент F3a под стоманена конструкция за разединител S2DA2T123					
	В цената да се включат необходимите кофражи, армировка и всички други материали и дейности, съгласно проекта.					

Позиция	Материал	Колич.	Мер.единица	Описание	Единична цена	Стойност без ДДС BGN
0000000110				Поз-я от Ценово предложение №1.3.5.		
		1	БР		1.158,63	1.158,63
	Изграждане на фундамент F3b под стоманена конструкция за разединител S2DA2T123 В цената да се включат необходимите кофражи, армировка и всички други материали и дейности, съгласно проекта.					
0000000120				Поз-я от Ценово предложение №1.3.6.		
		1	БР		6.370,11	6.370,11
	Изграждане на фундамент F4 под стоманена конструкция за разединител S2DA2T123 В цената да се включат необходимите кофражи, армировка и всички други материали и дейности, съгласно проекта.					
0000000130				Поз-я от Ценово предложение №1.3.7.		
		1	БР		2.101,42	2.101,42
	Изграждане на фундамент F5 под стоманена конструкция за прекъсвач GL312-F1/4031P/VR1750 В цената да се включат необходимите кофражи, армировка и всички други материали и дейности, съгласно проекта.					
0000000140				Поз-я от Ценово предложение №1.3.8.		
		1	БР		2.101,42	2.101,42
	Изграждане на фундамент F5a под стоманена конструкция за прекъсвач GL312-F1/4031P/VR1750 В цената да се включат необходимите кофражи, армировка и всички други материали и дейности, съгласно проекта.					
0000000150				Поз-я от Ценово предложение №1.3.9.		
		1	БР		4.315,22	4.315,22
	Изграждане на фундамент F6 под стоманена конструкция за токови IOSK 123 и напреженови VEOT 123 трансформатори В цената да се включат необходимите кофражи, армировка и всички други материали и дейности, съгласно проекта.					
0000000160				Поз-я от Ценово предложение №1.3.10.		
		1	БР		2.931,18	2.931,18
	Изграждане на фундамент F7 под стоманена конструкция за кабелни глави ESS123-C39 и вентилни отводители VARISIL HI 102 В цената да се включат необходимите кофражи, армировка и всички други материали и дейности, съгласно проекта.					
0000000170				Поз-я от Ценово предложение №1.3.11.		
		4	БР		921,68	3.686,72
	Изграждане на фундамент F8 под стоманена конструкция за вентилни отводители 3EL2 0,96 В цената да се включат необходимите кофражи, армировка и всички други материали и дейности, съгласно проекта.					
0000000180				Поз-я от Ценово предложение №1.3.12.		
		1	БР		729,50	729,50
	Изграждане на фундамент F9 под КШП В цената да се включат необходимите кофражи, армировка и всички други материали и дейности, съгласно проекта.					
0000000190				Поз-я от Ценово предложение №1.3.13.		
		5	БР		32,23	161,15
	Изграждане на фундамент F10 за ограда В цената да се включат необходимите кофражи, армировка и всички други материали и дейности, съгласно проекта.					

Позиция	Материал	Колич.	Мер. единица	Описание	Единична цена	Стойност без ДДС BGN
0000000200				Поз-я от Ценово предложение №1.3.14.		
		5	БР		68,79	343,95
	Монтаж на пана за ограда, ще се използват демонтираните - съгласно проекта					
0000000210				Поз-я от Ценово предложение №1.3.15.		
		9	м		234,14	2.107,26
	Изграждане на кабелен канал 60/60см - съгласно проекта					
0000000220				Поз-я от Ценово предложение №1.3.16.		
		21	БР		61,07	1.282,47
	Изграждане и монтаж на капак за кабелен канал 60/60 - съгласно проекта					
0000000230				Поз-я от Ценово предложение №1.3.17.		
		4,300	м		278,87	1.199,14
	Изграждане на блок тръби ВР1 за преминаване под път - съгласно проекта					
0000000240				Поз-я от Ценово предложение №1.3.18.		
		1	БР		313,36	313,36
	Изграждане на кабелна шахта 50/50/70см - съгласно проекта					
0000000250				Поз-я от Ценово предложение №1.3.19.		
		1	БР		49,05	49,05
	Изграждане и монтаж на капак за кабелна шахта 50/50/70см - съгласно проекта					
0000000260				Поз-я от Ценово предложение №1.3.20.		
		103	м3		43,75	4.506,25
	Направа на обратен насип - разстилане и уплътняване, съгласно проекта					
0000000270				Поз-я от Ценово предложение №1.3.21.		
		2	БР		4.764,77	9.529,54
	Изготвяне, поцинковане, доставка и монтаж на крайни колони за портал - съгласно проекта					
0000000280				Поз-я от Ценово предложение №1.3.23.		
		1	БР		5.512,47	5.512,47
	Изготвяне, поцинковане, доставка и монтаж на средна колона за портал - съгласно проекта					
0000000290				Поз-я от Ценово предложение №1.3.25.		
		2	БР		4.361,93	8.723,86
	Изготвяне, поцинковане, доставка и монтаж на ригели за портал - съгласно проекта					
0000000300				Поз-я от Ценово предложение №1.3.27.		
		1	БР		3.551,95	3.551,95
	Изготвяне, поцинковане, доставка и монтаж на стоманена конструкция за разединител S2DA2T123 с два заземителни ножа					
	Изпълнение съгласно проекта вкл. всички необходими принадлежности и крепежни елементи					
0000000310				Поз-я от Ценово предложение №1.3.29.		
		1	БР		3.393,94	3.393,94
	Изготвяне, поцинковане, доставка и монтаж на стоманена конструкция за разединител S2DA2T123 без заземителен нож					
	Изпълнение съгласно проекта вкл. всички необходими принадлежности и крепежни елементи					
0000000320				Поз-я от Ценово предложение №1.3.31.		
		1	БР		3.429,91	3.429,91
	Изготвяне, поцинковане, доставка и монтаж на стоманена конструкция за киллинеен разединител					
	Изпълнение съгласно проекта вкл. всички необходими принадлежности и крепежни елементи					
0000000330				Поз-я от Ценово предложение №1.3.33.		
		1	БР		1.335,19	1.335,19
	Изготвяне, поцинковане, доставка и монтаж на стоманена конструкция за прекъсвач					
	Изпълнение съгласно проекта вкл. всички необходими принадлежности и крепежни елементи					

Позиция	Материал	Колич.	Мер. единица	Описание	Единична цена	Стойност без ДДС BGN
0000000340				Поз-я от Ценово предложение №1.3.35.		
		1	БР		5.848,98	5.848,98
	Изготвяне, поцинковане, доставка и монтаж на комбинирана стоманена конструкция за токови и напреженови трансформатори					
	Изпълнение съгласно проекта вкл. всички необходими принадлежности и крепежни елементи					
0000000350				Поз-я от Ценово предложение №1.3.37.		
		1	БР		3.899,25	3.899,25
	Изготвяне, поцинковане, доставка и монтаж на комбинирана стоманена конструкция за кабелни глави и вентилни отводители					
	Изпълнение съгласно проекта вкл. всички необходими принадлежности и крепежни елементи					
0000000360				Поз-я от Ценово предложение №1.3.39.		
		2	БР		1.162,38	2.324,76
	Изготвяне, поцинковане, доставка и монтаж на стоманена конструкция за вентилни отводители					
	Изпълнение съгласно проекта вкл. всички необходими принадлежности и крепежни елементи					
0000000370				Поз-я от Ценово предложение №1.3.41.		
		2	БР		253,91	507,82
	Изготвяне и доставка на шаблони за монтаж на анкерни болтове за фундамент F1					
	Изпълнение съгласно проекта вкл. всички необходими принадлежности и крепежни елементи					
0000000380				Поз-я от Ценово предложение №1.3.42.		
		1	БР		260,96	260,96
	Изготвяне и доставка на шаблони за монтаж на анкерни болтове за фундамент F2					
	Изпълнение съгласно проекта вкл. всички необходими принадлежности и крепежни елементи					
0000000390				Поз-я от Ценово предложение №1.3.43.		
		7	БР		209,79	1.468,53
	Изготвяне и доставка на шаблони за монтаж на анкерни болтове за фундаменти F3 и F7					
	Изпълнение съгласно проекта вкл. всички необходими принадлежности и крепежни елементи					
0000000400				Поз-я от Ценово предложение №1.3.44.		
		4	БР		174,01	696,04
	Изготвяне и доставка на шаблони за монтаж на анкерни болтове за фундамент F4					
	Изпълнение съгласно проекта вкл. всички необходими принадлежности и крепежни елементи					
0000000410				Поз-я от Ценово предложение №1.3.45.		
		2	БР		174,35	348,70
	Изготвяне и доставка на шаблони за монтаж на анкерни болтове за фундамент F5					
	Изпълнение съгласно проекта вкл. всички необходими принадлежности и крепежни елементи					
0000000420				Поз-я от Ценово предложение №1.3.46.		
		4	БР		209,79	839,16
	Изготвяне и доставка на шаблони за монтаж на анкерни болтове за фундамент F6					
	Изпълнение съгласно проекта вкл. всички необходими принадлежности и крепежни елементи					
0000000430				Поз-я от Ценово предложение №1.3.47.		
		4	БР		174,01	696,04
	Изготвяне и доставка на шаблони за монтаж на анкерни болтове за фундамент F8					
	Изпълнение съгласно проекта вкл. всички необходими принадлежности и крепежни елементи					
0000000440				Поз-я от Ценово предложение №1.3.48.		
		4	БР		505,60	2.022,40

Позиция	Материал	Колич.	Мер.единица	Описание	Единична цена	Стойност без ДДС BGN
	Изграждане на фундамент F11 за стълб за осветление					
	Изпълнение съгласно проекта вкл. всички необходими принадлежности и крепежни елементи					
0000000450				Поз-я от Ценово предложение №1.4.1.1		
		44	м3		9,92	436,48
	Изкоп земни маси - 72x0,60м - съгласно проекта					
0000000460				Поз-я от Ценово предложение №1.4.1.2		
		20	м3		43,75	875,00
	Насип земни маси - 190x0,1м - разстилане и уплътняване, съгласно проекта					
0000000470				Поз-я от Ценово предложение №1.4.2.1		
		24	м3		55,74	1.337,76
	Трошен камък за бетонова настилка - разстилане и уплътняване, съгласно проекта					
0000000480				Поз-я от Ценово предложение №1.4.2.2		
		4	м3		62,49	249,96
	Пясък - разстилане и уплътняване, съгласно проекта					
0000000490				Поз-я от Ценово предложение №1.4.2.3		
		72	м2		0,98	70,56
	PVC фолио - полагане съгласно проекта					
0000000500				Поз-я от Ценово предложение №1.4.2.4		
		16	м3		214,36	3.429,76
	Бетон М 350 кл.В30 дисперсно армиран с полипропиленови фибри и импрегнатор - полагане съгласно проекта					
0000000510				Поз-я от Ценово предложение №1.4.2.5		
		144	м2		8,15	1.173,60
	Стоманена мрежа 15/15, ф6 - полагане съгласно проекта					
0000000520				Поз-я от Ценово предложение №1.4.2.6		
		24	м		15,00	360,00
	PVC фуги h=7см напречно през 3м					
	-местата на фугите се избират от изпълнителя					
0000000530				Поз-я от Ценово предложение №1.4.2.7		
		83	м		20,00	1.660,00
	Бетонови ивици 10/20/50 - полагане съгласно проекта					
0000000540				Поз-я от Ценово предложение №1.4.2.8		
		2	м3		156,31	312,62
	Бетон В 15 - основа за бетонови ивици					
0000000550				Поз-я от Ценово предложение №1.5.1.		
		1	к-т		6.490,00	6.490,00
	Оформяне на строителна площадка - съгласно проекта					
00020				2. Първична комутация		
		1	Ед.дейност		143.773,67	143.773,67
Позицията съдържа следните услуги:						
0000000010				Поз-я от Ценово предложение №2.1.1.1		
		6	БР		275,00	1.650,00
	Демонтаж на вентилен отводител, за открит монтаж, за номинално напрежение 102 kV, ZnO, с разряден ток 10 kA					
	Ще бъдат монтирани в следващ етап					

Позиция	Материал	Колич.	Мер.единица	Описание	Единична цена	Стойност без ДДС BGN
0000000020				Поз-я от Ценово предложение №2.1.1.2		
	6 БР				81,25	487,50
	Демонтаж на носителна изолаторна верига, за един проводник на фаза АСО-400 Ще бъдат монтирани в следващ етап					
0000000030				Поз-я от Ценово предложение №2.2.1.1		
	1 БР				1.395,00	1.395,00
	Прекъсвач, трифазен, елегазов, за открит монтаж, комплект с шкаф за управление. Както е описано в техническата спецификация -монтаж в състояние годно за въвеждане в експлоатация.					
0000000040				Поз-я от Ценово предложение №2.2.1.2		
	1 БР				1.275,00	1.275,00
	Разединител, трифазен, ножов, за открит монтаж, двуколонков, ЛНР- Както е описано в техническата спецификация - монтаж в състояние годно за въвеждане в експлоатация.					
0000000050				Поз-я от Ценово предложение №2.2.1.3		
	1 БР				1.175,00	1.175,00
	Разединител, трифазен, ножов, за открит монтаж, двуколонков - ШНР. Монтаж в състояние годно за въвеждане в експлоатация.					
0000000060				Поз-я от Ценово предложение №2.2.1.4		
	1 БР				1.275,00	1.275,00
	Разединител, трифазен, ножов, за открит монтаж, четириколонков, за килинжен монтаж - монтаж в състояние годно за въвеждане в експлоатация.					
0000000070				Поз-я от Ценово предложение №2.2.1.5		
	3 БР				14.756,25	44.268,75
	Токов измервателен трансформатор, еднофазен, маслен, за открит монтаж, за номинално напрежение 123 kV, преводно отношение 200/400/800/5/5/5/5/5 A, с клас на точност и мощност на вторичните намотки, както следва: 1-ва намотка клас: 0.2s, мощност: 15 VA 2-ра намотка клас: 0.2s, мощност: 15 VA 3-та намотка клас: 0.5s, мощност: 30 VA 4-та намотка клас: 5P20, мощност: 60 VA 5-та намотка клас: 5P20, мощност: 60 VA 6-та намотка клас: 5P20, мощност: 60 VA - доставка и монтаж в състояние годно за въвеждане в експлоатация.					
0000000080				Поз-я от Ценово предложение №2.2.1.6		
	3 БР				14.255,00	42.765,00
	Напреженов измервателен трансформатор, еднофазен, маслен, индуктивен, за открит монтаж, за номинално напрежение 123 kV, преводно отношение 110:√3/0.1:√3/0.1:√3/0.1 kV, с клас на точност и мощност на вторичните намотки, както следва: 1-ва намотка клас: 0.2, мощност: 15 VA 2-ра намотка клас: 3P, мощност: 100 VA 3-та намотка клас: 3P, мощност: 100 VA - доставка и монтаж в състояние годно за въвеждане в експлоатация.					
0000000090				Поз-я от Ценово предложение №2.2.1.7		
	3 БР				262,50	787,50
	Вентилен отводител, за открит монтаж, за номинално напрежение 102 kV, ZnO, с разряден ток 10 kA, комплект с брояч тип MDC3 - монтаж в състояние годно за въвеждане в експлоатация.					
0000000100				Поз-я от Ценово предложение №2.2.1.8		
	6 БР				262,50	1.575,00
	Монтаж на вентилен отводител, за открит монтаж, в състояние годно за въвеждане в експлоатация.					

Позиция	Материал	Колич.	Мер. единица	Описание	Единична цена	Стойност без ДДС BGN
	Монтира се демонтираният вентилен отвод от полето					
0000000110				Поз-я от Ценово предложение №2.2.1.9		
		6	БР		882,71	5.296,26
	Изолаторна верига, опъвателна, за два проводника на фаза 2хАСО 500, комплект с:					
	- пеперуда;					
	- облица;					
	- стъклени изолаторни елементи тип U120В – 9 бр.;					
	- кратунка;					
	- кобилица;					
	- усукана осморка – 2 бр.;					
	- клеми опъвателни, пресови – 2 бр.					
	Да се доставят и всички други необходими аксесоари и крепежни елементи, доставка и монтаж в състояние годно за въвеждане в експлоатация.					
0000000120				Поз-я от Ценово предложение №2.2.1.10		
		20	БР		22,20	444,00
	Стъклени изолаторни елементи тип U120В					
0000000130				Поз-я от Ценово предложение №2.2.1.11		
		6	БР		640,45	3.842,70
	Арматура за изолаторна опъвателна верига за два проводника на фаза 2хАСО-500, комплект:					
	- пеперуда - 1бр.;					
	- кобилица - 1бр.;					
	- усукана сморка - 2бр.;					
	- клеми опъвателни, пресови - 2бр.					
	Да се използват демонтираните от носителната изолаторна верига(т.2.1.1.2) елементи и аксесоари, заедно с поръчаните в предната позиция стъклени изолатори U120В. Да се доставят и всички други необходими аксесоари и крепежни елементи, необходими за монтажа и експлоатацията.					
0000000140				Поз-я от Ценово предложение №2.2.1.12		
		250	м		17,01	4.252,50
	Проводник, многожичен, стоманено-алуминиев, със сечение 500 mm ² , Ø30.2 mm					
0000000150				Поз-я от Ценово предложение №2.2.1.13		
		100	м		14,23	1.423,00
	Проводник, многожичен, стоманено-алуминиев, със сечение 400 mm ² , Ø27.2 mm					
0000000160				Поз-я от Ценово предложение №2.2.1.14		
		12	БР		110,80	1.329,60
	Монтаж на клема, права, алуминиева – планка 100x100 mm/въже АСО 400 mm ² , Ø27.2 mm					
0000000170				Поз-я от Ценово предложение №2.2.1.15		
		12	БР		181,00	2.172,00
	Клема, Г-образна, алуминиева – стержен Al Ø40 mm/въже АСО 400 mm ² , Ø27.2 mm					
0000000180				Поз-я от Ценово предложение №2.2.1.16		
		3	БР		181,00	543,00
	Клема, Т-образна, алуминиева – стержен Al Ø40 mm/въже АСО 400 mm ² , Ø27.2 mm					
0000000190				Поз-я от Ценово предложение №2.2.1.17		
		3	БР		181,00	543,00
	Клема, права, алуминиева – стержен Al Ø40 mm/въже АСО 400 mm ² , Ø27.2 mm					
0000000200				Поз-я от Ценово предложение №2.2.1.18		

Позиция	Материал	Колич.	Мер. единица	Описание	Единична цена	Стойност без ДДС BGN
		3	БР		217,40	652,20
	Клема, Г-образна, алуминиева – стержен Ø50 mm/въже АСО 400 mm ² , Ø27.2 mm					
0000000210				Поз-я от Ценово предложение №2.2.1.19		
		3	БР		110,80	332,40
	Клема, Т-образна, алуминиева – планка 100x100 mm/въже АСО 400 mm ² , Ø27.2 mm					
0000000220				Поз-я от Ценово предложение №2.2.1.20		
		3	БР		169,30	507,90
	Клема, Т-образна, алуминиева – стержен Al Ø30 mm/въже АСО 400 mm ² , Ø27.2 mm					
0000000230				Поз-я от Ценово предложение №2.2.1.21		
		6	БР		169,30	1.015,80
	Клема, Г-образна, алуминиева – стержен Al Ø30 mm/въже АСО 400 mm ² , Ø27.2 mm					
0000000240				Поз-я от Ценово предложение №2.2.1.22		
		12	БР		129,00	1.548,00
	Клема, Г-образна, алуминиева – въже АСО 500 mm ² , Ø30.2 mm/въже АСО 500 mm ² , Ø30.2 mm					
0000000250				Поз-я от Ценово предложение №2.2.1.23		
		12	БР		129,00	1.548,00
	Клема, Г-образна, алуминиева – въже АСО 500 mm ² , Ø30.2 mm/въже АСО 400 mm ² , Ø27.2 mm					
0000000260				Поз-я от Ценово предложение №2.2.1.24		
		6	БР		116,00	696,00
	Клема, успоредна, алуминиева – въже АСО 500 mm ² , Ø30.2 mm/въже АСО 500 mm ² , Ø30.2 mm					
0000000270				Поз-я от Ценово предложение №2.2.1.25		
		6	БР		116,00	696,00
	Клема, успоредна, алуминиева – въже АСО 400 mm ² , Ø27.2 mm/въже АСО 400 mm ² , Ø27.2 mm					
0000000280				Поз-я от Ценово предложение №2.2.1.26		
		12	БР		48,23	578,76
	Доставка и монтаж съединител за въже АСО-500, прав					
0000000290				Поз-я от Ценово предложение №2.2.1.27		
		12	БР		45,63	547,56
	Доставка и монтаж на дистанционер, разстояние 200 mm, за въже АСО 500, Ø30.2 mm					
0000000300				Поз-я от Ценово предложение №2.2.1.28		
		15	БР		15,10	226,50
	Направа на кабелни лавици за кабелен канал 600/600 mm					
0000000310				Поз-я от Ценово предложение №2.2.1.29		
		35	м		10,72	375,20
	Полагане на гофрирана тръба Ø90/75 mm, HDPE					
0000000320				Поз-я от Ценово предложение №2.2.1.30		
		9	м		10,72	96,48
	Полагане на гофрирана тръба Ø90/75 mm, HDPE, UV защитена					
0000000330				Поз-я от Ценово предложение №2.2.1.31		
		4	БР		185,29	741,16
	Доставка и монтаж на кабелни скари комплект с капаци					

Позиция	Материал	Колич.	Мер.единица	Описание	Единична цена	Стойност без ДДС BGN
0000000340		12	БР	Поз-я от Ценово предложение №2.2.1.32	48,23	578,76
	Съединител за въже АСО-500, прав					
0000000350		12	БР	Поз-я от Ценово предложение №2.2.1.33	45,63	547,56
	Дистанционер, разстояние 200 mm, за въже АСО 500, Ø30.2 mm					
0000000360		8	м	Поз-я от Ценово предложение №2.2.1.34	14,54	116,32
	Стоманен профил, горещо валцуван, L 50/50/5 mm (за направа на кабелни лавици)					
0000000370		15	м	Поз-я от Ценово предложение №2.2.1.35	11,81	177,15
	Стоманен профил, горещо валцуван, L 40/40/4 mm (за направа на кабелни лавици)					
0000000380		2	БР	Поз-я от Ценово предложение №2.2.1.36	122,10	244,20
	Кабелна скара 3000/100/85mm					
0000000390		2	БР	Поз-я от Ценово предложение №2.2.1.37	47,28	94,56
	Капак за кабелна скара с ширина 3000/100mm					
0000000400		1	БР	Поз-я от Ценово предложение №2.2.1.38	157,27	157,27
	Кабелна скара 3000/200/85mm					
0000000410		1	БР	Поз-я от Ценово предложение №2.2.1.39	59,85	59,85
	Капак за кабелна скара с ширина 200mm					
0000000420		2	БР	Поз-я от Ценово предложение №2.2.1.40	4,90	9,80
	Закопчалки за капак на скара(въртящо ключе), пакет					
0000000430		35	м	Поз-я от Ценово предложение №2.2.1.41	10,72	375,20
	Гофрирана тръба Ø90/75 mm, HDPE					
0000000440		9	м	Поз-я от Ценово предложение №2.2.1.42	10,72	96,48
	Гофрирана тръба Ø90/75 mm, HDPE, UV защитена					
0000000450		4	БР	Поз-я от Ценово предложение №2.2.1.43	2,20	8,80
	Съединител за HDPE тръба Ø90/75mm					
0000000460		6	БР	Поз-я от Ценово предложение №2.2.1.44	17,86	107,16
	Закрепваща планка					
0000000470		1	БР	Поз-я от Ценово предложение №2.2.1.45	6,88	6,88
	Предпазна лента за ръб на скара					

Позиция	Материал	Колич.	Мер.единица	Описание	Единична цена	Стойност без ДДС BGN
0000000480				Поз-я от Ценово предложение №2.3.1.1		
		450 м			16,26	7.317,00
	Горещо поцинкована стоманена шина Fe-40/4 с размери 40/4 mm, със сечение 160 mm ² , с дебелина на покритието 80 µm					
	В цената да се включат изкопа и обратният насип					
0000000490				Поз-я от Ценово предложение №2.3.1.2		
		12 БР			106,90	1.282,80
	Заземителен кол – стоманен прът, изработен от профилна стомана, с размери L65/65/7 mm, дебелина на покритието 80 µm, с дължина 3m					
0000000500				Поз-я от Ценово предложение №2.3.1.3		
		17 м			13,29	225,93
	Гъвкав меден, жълто-зелен проводник тип ПВА2-50 със сечение 50 mm ² , за направа на заземителни връзки към съоръжения					
0000000510				Поз-я от Ценово предложение №2.3.1.4		
		7 м			10,10	70,70
	Гъвкав меден, жълто-зелен проводник тип ПВА2-35 със сечение 35 mm ² , за направа на заземителни връзки към задвижки на съоръжения					
0000000520				Поз-я от Ценово предложение №2.3.1.5		
		10 м			37,13	371,30
	Гъвкав меден, жълто-зелен проводник тип ПВА2-185 със сечение 185 mm ² , за направа на заземителни връзки към вентилни отводители					
0000000530				Поз-я от Ценово предложение №2.3.1.6		
		38 БР			3,80	144,40
	Кабелна обувка, медна, калайдисана, пресова, за меден проводник 50 mm ² , с отвор за М 12, за направа на заземителни връзки					
0000000540				Поз-я от Ценово предложение №2.3.1.7		
		12 БР			3,54	42,48
	Кабелна обувка, медна, калайдисана, пресова, за меден проводник 35 mm ² , с отвор за М 12, за направа на заземителни връзки					
0000000550				Поз-я от Ценово предложение №2.3.1.8		
		18 БР			9,19	165,42
	Кабелна обувка, медна, калайдисана, пресова, за меден проводник 185 mm ² , с отвор за М 12, за направа на заземителни връзки					
0000000560				Поз-я от Ценово предложение №2.3.1.9		
		70 БР			1,71	119,70
	Болт М12/40, стоманен, с нормална шестостенна глава, с диаметър на резбата 12 mm, комплект с гайка, 2 бр. шайби и федер шайба					
0000000570				Поз-я от Ценово предложение №2.3.1.10		
		4 БР			27,52	110,08
	Изолатор ≤1kV, за галванично разделяне на вътрешна от външна ограда					
0000000580				Поз-я от Ценово предложение №2.3.1.11		
		3 БР			321,50	964,50
	Мълниеотводен прът, стоманен, поцинкован, с дължина 5 m, с дебелина на цинковото покритие 80 µm					

Позиция	Материал	Колич.	Мер. единица	Описание	Единична цена	Стойност без ДДС BGN
0000000590				Поз-я от Ценово предложение №2.3.1.12		
		1	м		525,00	525,00
	Материали и аксесоари за направа на заварки за заземителна и мълниезащитна инсталации					
0000000600				Поз-я от Ценово предложение №2.4.1.1		
		3	БР		6,25	18,75
	Улично осветително тяло, КЛЛ, 2x36W, цокъл 2G11					
0000000610				Поз-я от Ценово предложение №2.4.1.2		
		1	БР		2,50	2,50
	Парково осветително тяло Ø400mm, 1x50W					
0000000620				Поз-я от Ценово предложение №2.4.1.3		
		6	БР		6,25	37,50
	Компактна луминисцентна лампа					
0000000630				Поз-я от Ценово предложение №2.4.1.4		
		1	БР		2,50	2,50
	Лампа с нажежаема жичка 50W, E27					
0000000640				Поз-я от Ценово предложение №2.4.1.5		
		75	м		7,76	582,00
	Кабел, за номинално напрежение 0.6/1 kV, тип NYY-J, сечение 3x2.5mm ²					
0000000650				Поз-я от Ценово предложение №2.4.1.6		
		50	м		7,10	355,00
	Кабел, за номинално напрежение 0.6/1 kV, тип NYY-J, сечение 2x2.5mm ²					
0000000660				Поз-я от Ценово предложение №2.4.1.7		
		1	БР		232,69	232,69
	Кабелна шахта с размери 400/400/500					
0000000670				Поз-я от Ценово предложение №2.4.1.8		
		1	БР		18,09	18,09
	Разклонителна кутия, IP 54, размери 100/100/50mm					
0000000680				Поз-я от Ценово предложение №2.4.1.9		
		4	БР		396,85	1.587,40
	Стоманен стълб дължина 6 m, за закрепване на осветително тяло					
0000000690				Поз-я от Ценово предложение №2.4.1.10		
		60	м		5,87	352,20
	Гофрирана тръба, HDPE, диаметър Ø63 mm, за полагане на проводник в земя					
0000000700				Поз-я от Ценово предложение №2.4.1.11		
		10	м		6,14	61,40
	Гофрирана тръба, HDPE, диаметър Ø75 mm, за полагане на проводник във фундамент на стълб					
0000000710				Поз-я от Ценово предложение №2.4.1.12		
		3	БР		101,84	305,52
	Съединителна кутия IP66, комплект с автоматичен предпазител за АС					
0000000720				Поз-я от Ценово предложение №2.4.1.13		
		1	БР		129,96	129,96
	Съединителна кутия IP66, комплект с автоматичен предпазител за DC					

Позиция	Материал	Колич.	Мер.единица	Описание	Единична цена	Стойност без ДДС BGN
0000000730				Поз-я от Ценово предложение №2.4.1.14		
		3	БР		6,25	18,75
	Рогатка с наклон 70° за закрепване на осветително тяло					
0000000740				Поз-я от Ценово предложение №2.4.1.15		
		2	м		8,17	16,34
	Стоманена тръба Ø3/4"					
0000000750				Поз-я от Ценово предложение №2.4.1.16		
		4	БР		18,00	72,00
	Скоба за закрепване на съединителна кутия към стълб Ø 133					
00030				3. Вторична комутация		
		1	Ед.дейност		99.571,65	99.571,65
Позицията съдържа следните услуги:						
0000000010				Поз-я от Ценово предложение №3.1.1.1		
		1	БР		13.831,42	13.831,42
	Доставка и монтаж на окомплектован релеен шкаф – (по спецификация и проект)					
	Изпълнение съгласно спецификация и проект вторична комутация; п/ст "Лаута" 110/20kV; Ново изводно поле в ОРУ 110kV.					
	Доставка на оборудван, окабелен, проверен и тестван шкаф за защитна техника, включително принадлежности като спомагателни релета, клемореди, тестови блокове, монтажен проводник, кабелни канали и др.допълнителни материали за реализиране релейния шкаф.					
	Доставката на Диференциалната защита е задължение на ЕР Юг, като изпълнителя я монтира и окабелява в релейния шкаф.					
0000000020				Поз-я от Ценово предложение №3.1.1.2		
		1	БР		8.121,88	8.121,88
	Доставка и монтаж на окомплектован с апаратура, клеми и аксесоари команден шкаф за поле 110kV – (по спецификация и проект, включително и кабелни уплътнения за въвеждане на контр.кабели)					
0000000030				Поз-я от Ценово предложение №3.1.1.3		
		1	БР		5.648,76	5.648,76
	Доставка и монтаж на комплект апаратура, клеми и аксесоари в съществуващо командно табло – (по спецификация и проект)					
	Доставката и монтажа на контролер C264 е задължение на ЕР Юг и вече е изпълнено. Изпълнителя доставя, монтира и окабелява останалите компоненти.					
0000000040				Поз-я от Ценово предложение №3.1.1.4		
		1	БР		30.498,33	30.498,33
	Доставка и монтаж на окомплектован с апаратура, клеми и аксесоари електромерен шкаф за търговско мерене за поле 110kV – (по спецификация и проект)					
0000000050				Поз-я от Ценово предложение №3.1.1.6		
		1	БР		730,81	730,81
	Доставка и монтаж на комплект апаратура, клеми и аксесоари на съществуващо командно табло за ДЗШ 110kV в релейна зала отнасящи се за новото поле – (по спецификация и проект)					
	Отнася се за включването на новото поле 110kV в съществуващата ДЗШ 110kV					
0000000060				Поз-я от Ценово предложение №3.1.2.1		
		230	м		5,31	1.221,30

Позиция	Материал	Колич.	Мер.единица	Описание	Единична цена	Стойност без ДДС BGN
	NYCY-FR 2 x 1,5mm2			доставка и полагане		
0000000070		200 м		Поз-я от Ценово предложение №3.1.2.2	5,58	1.116,00
	NYCY-FR 2 x 2,5mm2			доставка и полагане		
0000000080		60 м		Поз-я от Ценово предложение №3.1.2.3	7,03	421,80
	NYCY-FR 2 x 4mm2			доставка и полагане		
0000000090		60 м		Поз-я от Ценово предложение №3.1.2.4	8,82	529,20
	NYCY-FR 2 x 6mm2			доставка и полагане		
0000000100		150 м		Поз-я от Ценово предложение №3.1.2.5	5,66	849,00
	NYCY-FR 4 x 1,5 mm2			доставка и полагане		
0000000110		500 м		Поз-я от Ценово предложение №3.1.2.6	7,19	3.595,00
	NYCY-FR 4 x 2,5 mm2			доставка и полагане		
0000000120		400 м		Поз-я от Ценово предложение №3.1.2.7	8,62	3.448,00
	NYCY-FR 4 x 4 mm2			доставка и полагане		
0000000130		230 м		Поз-я от Ценово предложение №3.1.2.8	13,05	3.001,50
	NYCY-FR 4 x 6 mm2			доставка и полагане		
0000000140		390 м		Поз-я от Ценово предложение №3.1.2.9	7,49	2.921,10
	NYCY-FR 7 x 1,5 mm2			доставка и полагане		
0000000150		230 м		Поз-я от Ценово предложение №3.1.2.10	8,56	1.968,80
	NYCY-FR 7 x 2,5 mm2			доставка и полагане		
0000000160		70 м		Поз-я от Ценово предложение №3.1.2.11	10,13	709,10
	NYCY-FR 12 x 1,5 mm2			доставка и полагане		
0000000170		25 м		Поз-я от Ценово предложение №3.1.2.12	11,56	289,00

Позиция	Материал	Колич.	Мер.единица	Описание	Единична цена	Стойност без ДДС BGN
	NYCY-FR 16 x 1,5 mm2			доставка и полагане		
0000000180		500 м		Поз-я от Ценово предложение №3.1.2.13	13,45	6.725,00
	NYCY-FR 19 x 1,5 mm2			доставка и полагане		
0000000190		400 м		Поз-я от Ценово предложение №3.1.2.14	14,79	5.916,00
	NYCY-FR 24 x 1,5 mm2			доставка и полагане		
0000000200		25 м		Поз-я от Ценово предложение №3.1.2.15	4,03	100,75
	NYCY-FR 2 x 1,5 mm2			доставка и полагане		
0000000210		100 м		Поз-я от Ценово предложение №3.1.2.16	4,66	466,00
	NYCY-FR 2 x 2,5 mm2			доставка и полагане		
0000000220		120 м		Поз-я от Ценово предложение №3.1.2.17	8,34	1.000,80
	NYCY-FR 4 x 4 mm2			доставка и полагане		
0000000230		60 БР		Поз-я от Ценово предложение №3.1.2.18	39,71	2.382,60
	Присъединяване на контролен кабел до 4 жила (двустранно: направа на разделки, прозвъняване, маркировка, подвързване на клемореди, екрани и други дейности с всички необходими аксесоари).					
0000000240		20 БР		Поз-я от Ценово предложение №3.1.2.19	98,75	1.975,00
	Присъединяване на контролен кабел до 16 жила (двустранно: направа на разделки, прозвъняване, надписване на маркировка, подвързване на клемореди, екрани и други дейности с всички необходими аксесоари).					
0000000250		15 БР		Поз-я от Ценово предложение №3.1.2.20	140,30	2.104,50
	Присъединяване на контролен кабел до 24 жила (двустранно: направа на разделки, прозвъняване, надписване на маркировка, подвързване на клемореди, екрани и други дейности с всички необходими аксесоари).					
00040				4. Изпитания		
		1	Ед.дейност		16.975,00	16.975,00
	Изпитания преди поставяне под напрежение или въвеждане в експлоатация					
Позицията съдържа следните услуги:						
0000000010				Поз-я от Ценово предложение №4.1.		
		1	к-т		400,00	400,00

Позиция	Материал	Колич.	Мер.единица	Описание	Единична цена	Стойност без ДДС BGN
	Цялостна наладка на поле 110kV- Наладка на системи за управление, сигнализация, релейни защиты, блокировки, моторни задвижвания, токови и напреженови вериги и др.)					
0000000020				Поз-я от Ценово предложение №4.2.		
		1	к-т		2.200,00	2.200,00
	Изпитания на прекъсвач и пълни процедури до въвеждане в експлоатация (три фази), Протокол за изпитанията					
0000000030				Поз-я от Ценово предложение №4.3.		
		1	БР		200,00	200,00
	Изпитания на разединител ЛНР и пълни процедури до въвеждане в експлоатация (три фази), Протокол за изпитанията					
0000000040				Поз-я от Ценово предложение №4.4.		
		1	БР		200,00	200,00
	Изпитания на разединител ШНР и пълни процедури до въвеждане в експлоатация (три фази), Протокол за изпитанията					
0000000050				Поз-я от Ценово предложение №4.5.		
		1	БР		200,00	200,00
	Изпитания на киллинеен разединител и пълни процедури до въвеждане в експлоатация (три фази), Протокол за изпитанията					
0000000060				Поз-я от Ценово предложение №4.6.		
		1	к-т		775,00	775,00
	Токови измервателни трансформатори ВН-съпротивление на изолацията, коефициент на трансформация, поляритет, волтамперна характеристика за токовете трансформатори. Проверка на токовете вериги с подаване на вторичен ток.					
0000000070				Поз-я от Ценово предложение №4.7.		
		1	к-т		775,00	775,00
	Напреженови измервателни трансформатори ВН-съпротивление на изолацията, коефициент на трансформация, поляритет. Проверка на напрежението с подаване на вторично напрежение.					
0000000080				Поз-я от Ценово предложение №4.8.		
		1	к-т		400,00	400,00
	Измерване на съпротивлението на контура на защитно заземление, проверка на наличието на верига между заземителната уредба и заземяваните елементи, Протоколи за изпитанията. За поле 110kV					
0000000090				Поз-я от Ценово предложение №4.9.		
		1	БР		2.000,00	2.000,00
	Конфигурация и настройка на Максимално токова защита фазна/земна посочна/непосочна					
0000000100				Поз-я от Ценово предложение №4.10.		
		1	БР		2.500,00	2.500,00
	Конфигурация и настройка на Надлъжна диференциална защита на ел.проводи					
0000000110				Поз-я от Ценово предложение №4.11.		
		1	БР		400,00	400,00
	Изпитване на апарати и кабели с номинално напрежение до 1kV /за елемент/ или изпитване на вторична комутация /управление, защита,сигнализация/ посредством мегер /за поле 110kV/, Протоколи за изпитанията					
0000000120				Поз-я от Ценово предложение №4.12.		

Позиция	Материал	Колич.	Мер.единица	Описание	Единична цена	Стойност без ДДС BGN
		1	БР		2.000,00	2.000,00
	Изпитване на ДифЗащита на КЛ 110kV , Протокол за изпитанията					
0000000130				Поз-я от Ценово предложение №4.13.		
		1	БР		1.500,00	1.500,00
	Изпитване на МТЗна КЛ 110kV , Протокол за изпитанията					
0000000140				Поз-я от Ценово предложение №4.14.		
		1	БР		1.500,00	1.500,00
	Разширяване на полето (Опционална позиция) Ще се извърши след 72ч проби					
0000000150				Поз-я от Ценово предложение №4.15.		
		1	БР		1.925,00	1.925,00
	Оширяване на полето (Опционална позиция) След въвеждане в експлоатация					
00050				5. Непредвидени дейности		
		1	Ед.дейност		50.000,00	50.000,00
	Допълнително възникнали и непредвидени дейности представляват увеличаване на заложените в ценовото предложение количества дейности и/или добавяне на нови видове и количества дейности, които не могат да се изпълнят чрез вътрешно компенсаторни промени, не са предвидени в инвестиционния проект и/или в ценовото предложение, но при изпълнение на строителството са обективно необходими за въвеждане на обекта в експлоатация.					
Позицията съдържа следните услуги:						
0000000010				Поз-я от Ценово предложение №5		
		50.000	БР		1,00	50.000,00
	Стойността на допълнителни количества дейности, които са включени в ценовото предложение, се определя на база офериранията единични цени по съответните позиции; Стойността на допълнителни видове и количества дейности, които не са включени в ценовото предложение, се определя съгласувано между страните, като се използват разходни/технически норми в строителството, на база които ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ изготвя и предоставя количествено-стойностни сметки с приложени анализи на единичните цени, включващи следните ценови компоненти, в зависимост от дейността:					
	- Материали – стойността се доказва с фактура от мястото на закупуване;					
	- Труд – стойността се определя по средна часова ставка – 23,75 лв/човекочас					
	- Механизация – стойността се определя по средна цена за машиносмяна – 500,00 лв/машиносмяна					
	- Допълнителни разходи върху труда – 0,10 %					
	- Допълнителни разходи върху механизацията – 0,10 %					
	- Доставно-складови и транспортни разходи – 1,00 %					
	- Печалба – 1,00 %					

Днес, 06.08.2020 г. гр. Пловдив, между:

ЕЛЕКТРОРАЗПРЕДЕЛЕНИЕ ЮГ ЕАД, със седалище и адрес на управление гр. Пловдив 4000, ул. Христо Г. Данов №37, ЕИК: 115552190, ИН по ДДС: BG115552190, представлявано от Александър Сипек – Заместник - председател на Съвета на директорите и Димчо Костов – Прокурист, наричано по-нататък ВЪЗЛОЖИТЕЛ

и

ЕЛ КОНТРОЛ ЕООД, със седалище и адрес на управление гр. Стара Загора 6000, ул. Св. Патриарх Евтимий №17, вх. А, ЕИК: 123164262, ИН по ДДС: BG 123164262, представлявано от Нягол Христов – Управител, наричано по-нататък

ИЗПЪЛНИТЕЛ

на основание чл. 112 от Закона за обществените поръчки (ЗОП) и в резултат от проведена процедура за възлагане на обществена поръчка №88-EP-20-MP-C-3, с предмет: „Изграждане на ново изводно поле 110kV в Подстанция 110/20kV "Лаута" - гр. Пловдив", се сключи този договор за следното:

I. ПРЕДМЕТ

Чл.1(1) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ възлага, а ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ приема да извърши строителство („строително-монтажни работи"/"СМР"), включително доставка и монтаж на съоръжения, за изграждане на ново изводно поле 110 kV на територията на съществуваща подстанция „Лаута” 110/20 kV, съгласно сключен договор за присъединяване на обект към преносната електрическа мрежа, инвестиционен проект на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, одобрен с Разрешение за строеж №13 от 20.01.2020 г., издадено от Община Пловдив, при спазване условията в клаузите и приложенията, които представляват неразделна част от настоящия договор, както и в съответствие с приложимите действащи нормативни изисквания.

(2) Към момента на сключване на настоящия договор ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ не предвижда използването на подизпълнители при изпълнение на дейностите предмет на възлагане.

(3) Замяна или включване на подизпълнител по време на изпълнение на договора се допуска по изключение, когато възникне необходимост и при спазване условията по чл. 66, ал. 14 – 15 от ЗОП. При тези случаи документите по чл. 66, ал. 15 от ЗОП стават неразделна част от договора.

II. СТОЙНОСТ

Чл.2(1) Стойността на договора възлиза на 454.991,19 BGN (четиристотин петдесет и четири хиляди деветстотин деветдесет и един лева и деветнадесет стотинки) без включен ДДС.

(2) Стойността на договора по ал.1 е окончателна и не подлежи на промяна, освен при обстоятелствата по чл. 116, ал. 1 от ЗОП.

III. ЦЕНОВИ УСЛОВИЯ

Чл.3(1) Единичните цени, без включен ДДС, са твърди за срока на изпълнение на договора и са съгласно Ценовото предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ (ценово предложение), отразено в поз. 00010 до поз. 00050 вкл., посочени по-горе в настоящия договор.

(2) Единичните цени включват всички необходими разходи (транспортно-командировъчни, нощувки, дневни и други) за изпълнение предмета на настоящия договор, включително цената на вложените материали, оборудване, разходи за труд и доставки, механизация, енергия, складиране, подготовка на строителството, извънреден труд, осигуряване на нормативно определените безопасни условия на труд на строителната площадка по време на извършване на строителните работи, освобождаването на площадката от строителни отпадъци, необходимите за строителството помощни видове СМР и материали, товаренето, разтоварването (ръчно и/или механизирано), както пренасяне на материали, строителни отпадъци и други подобни, извозване на строителните отпадъци на посочените от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ места, провеждане на проби и изпитвания и всички други присъщи разходи, не упоменати по-горе, включително печалба за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

(3) Цените в поз. 00040 за услуги 0000000140 до 0000000150 вкл. - (позиции №№ 4.14 и 4.15 от ценовото предложение) се заплащат единствено ако бъдат изрично възложени и извършени, след изрично съгласуване с ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

(4) Поз. 00050 (позиция №5 от ценовото предложение) се използва за разплащане на допълнително възникнали и непредвидени дейности съгласно чл. 11, при следните условия:

1. Стойността на допълнителни количества дейности, които са включени в ценовото предложение, се определя на база офериранияте единични цени по съответните позиции;

2. Стойността на допълнителни видове и количества дейности, който не са включени в ценовото предложение, се определя съгласувано между страните, като се използват разходни/технически норми в строителството, на база които ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ изготвя и предоставя количествено-стойностни сметки с приложени анализи на единичните цени, включващи следните ценови компоненти, в зависимост от дейността:

- Материали – стойността се доказва с фактура от мястото на закупуване
- Труд – стойността се определя по средна часова ставка – 23,75 лв/човекочас
- Механизация – стойността се определя по средна цена за машиносмяна – 500,00 лв/машиносмяна
- Допълнителни разходи върху труда – 0,10 %
- Допълнителни разходи върху механизацията – 0,10 %
- Доставно-складови и транспортни разходи – 1,00 %
- Печалба – 1,00 %

3. Чрез тази позиция не се калкулират дейности, които са на незначителна стойност и поради нуждата за изпълнението на позициите са включени в единичните им цени, дори и тези материали да не са еднозначно посочени в договорните текстове, а само до степен следвайки взаимовръзката в частта за задължителното, пълното и качествено изпълнение на договорните задължения от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.
4. Общата сума на изпълнените дейности по тази позиция не може да превишава 50 000 лв. без включен ДДС.

IV. МЯСТО НА ИЗПЪЛНЕНИЕ

Чл.4 Местото на изпълнение на договора е гр. Пловдив – УПИ XII – Ел. подстанция „Лаута“, ПИ с идентификатор 56784.541.34, кв. „Лаута“.

V. СРОКОВЕ

Чл.5(1) Договорът влиза в сила от датата на сключване и е със срок на действие до въвеждане на обекта в експлоатация.

Чл.6(1) В срок до 5 календарни дни след сключване на договора, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да изготви линеен график на дейностите (цялостен детайлизиран график със срокове, съобразени с основния, който се заверява писмено от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ), както и списък с лицата, които ще извършват дейности на обекта. Към списъка се прилагат съответните документи, удостоверяващи професионалната квалификация на лицата. Всяка последваща промяна в графика или в списъка на лицата се съгласува с ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

(2) Срокът за изпълнение на строителството е 145 (сто четиридесет и пет) календарни дни. Срокът започва да тече от подписване на протокола за откриване на строителната площадка (Акт образец 2) и приключва с предаването на строежа от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ с констативен акт за установяване годността за приемане на строежа (Акт 15) без забележки, а когато са идентифицирани такива, след подписването на протокол, въз основа на който ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ приема отстранените забележки. Отстраняването на забележки влиза в срока за изпълнение на строителството. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ открива строителната площадка на дата, конкретно определена от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ чрез писмено уведомление, изпратено по факс и/или имейл до посочените от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ лица за контакт, не по-късно от 10 календарни дни преди предвидената дата.

(3) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ извършва седемдесет и два часови проби на новото изводно поле след изграждане на подстанция „Тракия“ и кабел 110kV, на дата, конкретно определена от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

(4) Срокът (времето) за реакция при авария на съоръжение/оборудване на територията на новото изводно поле 110kV, е до 24 (двадесет и четири) часа след часа на подаване на информация по факс и/или имейл до посочените от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ лица за контакт.

(5) Срокът за отстраняване на авария и възстановяване на функционалност на съоръжение/оборудване по време на действие на договора, е до 30 (тридесет) календарни дни след подаване на информация по факс и/или имейл до посочените от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ лица за контакт/или съгласно съгласуван график в двустранно подписан констативен протокол за извършване на действията по отстраняване на аварията. Графикът и констативният протокол се изготвят и подписват най-късно до 2 работни дни след срока на реакция.

(6) Срокът за отстраняване на авария и възстановяване на функционалност на съоръжение/оборудване по време на действие на гаранционния срок, е до 30 (тридесет) календарни дни след подаване на информация до посочените от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ лица за контакт/или съгласно съгласуван график в двустранно подписан констативен протокол за извършване на действията по отстраняване на аварията. Графикът и констативният протокол се изготвят и подписват най-късно до 2 работни дни след срока на реакция.

Чл. 7(1) Изпълнението на СМР може да бъде спряно по предвидения в Закона за устройство на територията (ЗУТ) ред. Спирането се констатира с подписването на акт за установяване състоянието на строежа при спиране на строителството. След отстраняване на причините, довели до спиране на строителството, се съставя и подписва акт за установяване състоянието на строежа и строителните и монтажните работи при продължаване на строителството и строителството се възобновява. Актът за продължаване на строителството се подписва и строителството се възобновява най-късно на първия работен ден след отстраняване на причините, довели до спиране на строителството.

(2) Срокът за изпълнение на строителството по ал. 1 спира да тече за периода, в който изпълнението на СМР е спряно не по вина на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

VI. РЕД ЗА ПРИЕМАНЕ И ОТЧИТАНЕ НА РАБОТАТА

Чл.8(1) Изпълнението и приемането на дейностите, както и въвеждането в експлоатация на строежа, се извършва след подписване на всички необходими протоколи и образци на документи по Наредба № 3/31.07.2003 г. за съставяне на актове и протоколи по време на строителството. Страните изрично се съгласяват, че за подписването на тези документи, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да уведоми ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ за готовността си да предаде съответните изпълнени дейности.

(2) Приемането на строителството се извършва след издаване на констативен акт за установяване годността за приемане на строежа (Акт 15) без забележки, а когато са идентифицирани такива, след подписването на протокол, въз основа на който ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ приема отстранените забележки. С този акт се извършва предаването на строежа и строителната документация от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

(3) Окончателното приемане на изпълнението по този Договор се извършва с въвеждане на строежа в експлоатация чрез издаване на разрешение за ползване на строежа (Акт 16).

(4) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава по време на целия строителен период да изготвя ежедневни доклади за строителната дейност и да ги предава ежеседмично на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ. В тези ежедневни доклади за строителната дейност се записват всички извършени работи (дейности), метеорологичните условия както и броя на работещите на строителната площадка. Освен това се нанасят и допълнителни дейности (повишена производителност и други), които трябва да се потвърдят от ръководителя на строителната дейност.

Чл.9(1) Когато ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се е отклонил от поръчката или работата му е с недостатъци, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да откаже нейното приемане и заплащане на съответна част от дължимото възнаграждение, докато ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ не отстрани недостатъците или не извърши необходимите и уговорени работи.

(2) В случаите по предходната алинея, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ разполага с едно от следните права по избор:

1. да определи подходящ срок, в който ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ да поправи работата си за своя сметка;
2. да отстрани сам за сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ отклоненията от поръчката, респективно недостатъците на работата;

(3) Когато отклоненията от поръчката или недостатъците на работата са толкова съществени, че правят работата негодна, съобразно договореното, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да развали договора.

(4) Рискът от случайно погиване на обекта преминава от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ върху ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ от момента на предаването на строежа с Констативен акт за установяване годността за приемане на строежа (Акт 15) без забележки, а когато са идентифицирани такива, след подписването на протокол, въз основа на който ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ приема отстранените забележки.

Вътрешни компенсаторни промени във видовете и количествата на дейностите

Чл.10(1) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ писмено уведомява ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ за необходимостта от вътрешни компенсаторни промени в количествата и/или видовете дейности, поради констатирани разлики, следствие от направени точни измервания на мястото на изпълнение. В този случай, конкретните количества по позиции на видове работи се отразяват в заменителна таблица и следва да бъдат уточнени и декларирани в хода на изпълнение на строежа, а фактурирани (отчетени) при окончателното плащане.

(2) Извършването на вътрешни компенсирани промени във видовете и количествата на дейностите от ценовото предложение се съгласуват с ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ преди да започне изпълнението им. Единичните цени се вземат от ценовото предложение, а количествата им се доказват с количествена сметка с подписан протокол от изпълнител, консултант, упражняващ строителен надзор, упражняващ авторски надзор и упражняващ инвеститорски контрол, придружен със заменителна таблица. Протоколът се представя на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ за одобрение.

(3) В случай че се налага замяна на определен вид материал и/или оборудване в конкретна позиция от ценовото предложение, то такава замяна е допустима, само в случай че качеството/техническите характеристики на новия вид материал/оборудване са еквивалентни или по-добри, а единичната цена за съответната позиция остава същата или е по-ниска. Когато ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ предоставя еквивалентни материали и/или оборудване, същите следва да бъдат предварително съгласувани и одобрени от страна на Електроенергиен системен оператор ЕАД (ЕСО), при условията на договора за присъединяване. Всички разходи, свързани със съгласуването и одобрението от страна на ЕСО, включително при необходимост от замяна на предложен материал и/или оборудване, поради неодобрение, са за сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ като времето за съгласуване и одобрение се включва в общия срок за изпълнение на строителството.

Допълнително възникнали и непредвидени дейности

Чл.11(1) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ писмено уведомява ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ за необходимостта от изпълнение на допълнително възникнали и непредвидени дейности. Допълнително възникнали и непредвидени дейности представляват увеличаване на заложили в ценовото предложение количества дейности и/или добавяне на нови видове и количества дейности, които не могат да се изпълнят чрез вътрешно компенсаторни промени, не са предвидени в инвестиционния проект и/или в ценовото предложение, но при изпълнение на строителството са обективно необходими за въвеждане на обекта в експлоатация. Дейностите следва да бъдат уточнени и декларирани в хода на изпълнение на строежа, а фактурирани (отчетени) при окончателното плащане.

(2) Извършването на допълнително възникналите и непредвидени строителни дейности се съгласува и обосновава пред ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ преди да започне изпълнението им като доказването на необходимостта от извършването им е в тежест на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ. Допълнително възникналите и непредвидени строителни дейности могат да се изпълнят и приемат единствено след доказаната им необходимост и одобрение, документирано чрез протокол, подписан от изпълнител, консултант, упражняващ строителен надзор, упражняващ авторски надзор, упражняващ авторски надзор и упражняващ инвеститорски контрол, придружен от съответните доказателствени документи за

ценообразуването им им съгласно чл. 3, ал. 4, т. 2. Протоколът се представя на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ за одобрение.
(3) Не се считат за допълнително възникнали и непредвидени дейности, такива, които са на незначителна стойност и поради нуждата за изпълнението на позициите са включени в единичните им цени, дори и тези материали да не са еднозначно посочени в договорните текстове, но само до степен следвайки взаимовръзката в частта за задължителното, пълното и качествено изпълнение на договорните задължения.

VII. ПЛАЩАНЕ

Чл.12(1) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ заплаща на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ възнагражденията по този договор, както следва:

1. Междинно плащане в размер до 90% от общата стойност на договора: ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ заплаща на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ 90% от стойността на актуваните и действително извършени и приети дейности, включени в ценовото предложение (без стойността на вътрешни компенсаторни промени и/или непредвидени дейности съгласно чл. 10-11), след представяне на оригинална фактура, придружена от констативен акт за установяване годността за приемане на строежа (Акт 15) без забележки, а когато са идентифицирани такива, се прилага и протоколът, въз основа на който ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ е приел отстранените забележки. В междинното плащане не се включват вътрешни компенсаторни промени и/или непредвидени дейности съгласно чл. 10-11.
2. Окончателно плащане: ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ заплаща на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ разликата между общата стойност на актуваните и действително извършени и приети дейности (включващи и стойността на вътрешни компенсаторни промени и/или непредвидени дейности съгласно чл. 10-11) и извършеното междинно плащане, след представяне на оригинална фактура, придружена от разрешение за ползване на строежа (Акт 16). В случай, че до 6 (шест) месеца, считано от издаване на констативен акт за установяване годността за приемане на строежа (Акт 15), но не по-рано от 30.06.2021 г., строежът не е въведен в експлоатация и това обстоятелство не се дължи на действия или бездействия на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, окончателното плащане може да се извърши на база приемо-предавателен протокол, подписан от представители на страните. Когато при изпълнение на договора са извършвани вътрешни компенсаторни промени и/или непредвидени дейности съгласно чл. 10-11, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ задължително представя към окончателното плащане документи за доказване възлагането и изпълнението на дейностите (заменителни таблици, констативни протоколи, становища на компетентни органи, заповедна книга, актове за приемане и др.).
- (2) Плащанията по договора се извършват в срок до 45 (четиридесет и пет) календарни дни, след датата на възникване на задължението с реализиране на условията за плащане, разписани в ал. 1 и представяне на оригинална фактура.
- (3) Общата стойност на плащанията не може да надхвърля стойността на договора по чл. 2 като ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ дължи възнаграждение само за действително възложени, извършени и приети дейности по договора.

VIII. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА СТРАНИТЕ

Чл.13(1) В допълнение на правата и задълженията, уговорени в настоящия договор, страните притежават правата и имат задълженията, посочени в Търговските условия.

- (2) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да извършва строителството, да предоставя услугите, да извършва доставките и монтажа, и да изпълнява задълженията си по този договор в уговорените срокове и качествено, в съответствие с договора, Приложенията към него и одобрения инвестиционен проект.
- (3) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да извършва строителството, да предоставя услугите, както и да извършва доставките, предмет на договора, в съответствие с клаузите и приложенията, които представляват неразделна част от договора, както и в съответствие с приложимите действащи нормативни изисквания.
- (4) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да влага предвидените в проекто-сметната документация материали и продукти или равностойни на тях, които притежават сертификат за качество по БДС или еквивалентен. Когато ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ предоставя еквивалентни материали и/или оборудване, същите следва да бъдат предварително съгласувани и одобрени от страна на Електроенергиен системен оператор ЕАД (ЕСО), при условията на договора за присъединяване. Всички разходи, свързани със съгласуването и одобрението от страна на ЕСО, включително при необходимост от замяна на предложен материал и/или оборудване, поради неодобрение, са за сметка на изпълнителя като времето за съгласуване и одобрение се включва в общия срок за изпълнение на строителството.
- (5) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ носи пълна отговорност за безопасността на всички видове работи и дейности на обекта, за безопасността на работниците и за спазване на правилата за безопасност и охрана на труда. Всички щети, понесени от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ в резултат на грешки, недостатъци и пропуски, както и в резултат от некачественото строителство и неспазване на сроковете, са за сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ. Всички санкции, наложени от общински, държавни и други компетентни органи във връзка със строителството, са за сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ. Когато по вина на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ бъдат наложени санкции на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ от общински, държавни и/или други компетентни органи, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да възстанови стойността на съответната санкция в 10-дневен срок от уведомяването му от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ. В случай, че след изтичане на този срок стойността не е

възстановена, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да удържи същата от дължимите плащания към ИЗПЪЛНИТЕЛЯ или от предоставената гаранция за изпълнение.

(6) За вреди, причинени на лица, публично или частно имущество, при или по повод строителството, отговорност носи изцяло ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ. Той носи регресна отговорност спрямо ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, ако последният заплати обезщетение за такива вреди. Ако по необходимост при изпълнение на СМР е било необходимо увреждане на публично или частно имущество, то задължение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ е за своя сметка да го възстанови във вида, в който ги е заварил, или в указан от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ вид. Допълнително заплащане по този член не се предвижда.

(7) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да предприеме за своя сметка и риск всички мерки, за да набави в срок материалите, за чието предоставяне той е задължен.

(8) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да осигури материално-техническата база и техническото оборудване, както и технически електротехнически персонал, с които да предостави качествено изпълнение на строителството съгласно одобрения проект и нормативните изисквания. Персоналът трябва да притежава съответната квалификационна група по техническа безопасност за дейността, която извършва. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ представя списък с квалификационните групи на работниците, изпълняващи дейностите на обекта. Изпълнителят се задължава да представи писмо за командирован персонал на работниците за работа в подстанция Лаута 110/20kV (когато е приложимо).

(9) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава без допълнително заплащане постоянно да почиства работното си място, както и да отстранява от строителната площадка отпадъци, строителни отломки и всички строителни материали и инструменти, които не са й необходими. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ разделя получаващите се отпадъчни материали и ги депонира в предвидените за това контейнери. Разходите за отстраняването на тези материали трябва да бъдат калкулирани в единичните цени. Ако от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ отпадъците и строителните отломки противозаконно се депонират върху имота и не се отстранят, тогава ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може, за сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, да разпорежда отстраняването на строителните отломки и отпадъци на друга външна фирма. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да удържи направените разходи от дължимите плащания към ИЗПЪЛНИТЕЛЯ или от предоставената гаранция за изпълнение.

(10) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да извърши обучение на персонала, свързан с експлоатацията и ремонта на съоръженията за присъединяване. Обучението следва да бъде извършено по списък и в срок, определен от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ следва да издаде документ, удостоверяващ извършеното обучение.

(11) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е задължен да назове техническо лице за контакт (строителен ръководител). Това лице за контакт се задължава при необходимост да присъства на всички срещи с инвеститорския контрол (представител на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ) и др.

(12) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да подготви строителната площадка, като направи подход, временни ограждения за собствена сметка.

(13) При извършването на дейностите ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да не допуска замърсяване на строителната площадка, на прилежащите улици, обработваеми земи и околната среда със строителни и други отпадъци. При констатирани нарушения ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ заплаща за своя сметка наложените санкции и глоби. В случай, че при изпълнение на договорените дейности се образуват отпадъци с опасен и/или неопасен произход, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е задължен да ги третира, съгласно ЗУО и ЗООС. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е задължен да информира ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ за количествата и остатъците на всички получени при изпълнение на дейностите остатъчни строителни маси.

(14) Ако в хода на извършване на работите се появят материали, предмети или находки, същите остават на неограничено разположение на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ следва незабавно да уведоми ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ с цел избягване на грешка при минимизиране на разходите за извършване на дейността. Освен това ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да прибере или обработи появилите се материали, предмети или находки по възможност в използваемо състояние. Ако в хода на работите на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ се открият предмети с културна и/или научна или друга важна стойност, военни останки или замърсявания (с радиоактивни вещества), мястото на находката трябва да се напусне по възможност непроменено, да се обезопаси и веднага да се уведоми ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ, като се представи доказателствен материал.

(15) Предаването на изпълнението на договора на други лица е недопустимо с изключение на законово регламентирани случаи. Всички договорни условия са валидни във всеки случай и спрямо подизпълнителите (ако има такива). В тази връзка ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ носи всеобхватна договорна отговорност за прехвърлянето на неговите задължения. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е безусловно отговорен за всички щети и икове, на и към ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, произтичащи от действия на негови подизпълнители (когато е приложимо).

(16) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава за своя сметка да сключи съответната застраховка, която да покрива всички, произтичащи от законовите разпоредби и от договора рискове при поемане на отговорност. В застрахователната защита трябва да се включи и личната отговорност на онези фирми и лица, които ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ използва при изпълнението на договора.

(17) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да пази като поверителна цялата информация и предоставената му документация

(образци, чертежи, скици, данни в електронен вид, изчисления и др. подобни), с които той се запознава в хода на взаимоотношения по договора, да я съхранява по надлежен начин, да я използва единствено във връзка с изпълнението на договора и да не я прави достъпни за трети лица, дотогава докато тя и без това не стане публично известна или достъпна. При приемане на изпълнението предоставените му от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ документи следва да бъдат върнати обратно в оригинал, без да се правят копия от тях. На ИЗПЪЛНИТЕЛЯ може да се разреши само срещу писмено съгласие от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ да публикува данни, свързани с изпълнението на договора, или да назове името на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ като негов клиент.

IX. ГАРАНЦИОНЕН СРОК

Чл.14(1) Гаранционният срок на доставените материали и съоръжения е 60 (шестдесет) месеца, считано от датата на въвеждане на обекта в експлоатация.

(2) Гаранционният срок за извършен монтаж на доставени от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ материали и съоръжения е: 120 (сто и двадесет) месеца, считано от датата на въвеждане на обекта в експлоатация. Гаранцията включва всички появили се дефекти и/или несъответствия на оборудването и/или нарушения във функционирането, дължащи се на некачествено извършен монтаж, включително монтаж, който не е извършен съгласно предписанията на производителя.

(3) По отношение на изпълнените строителни дейности са в сила гаранционните срокове съгласно Наредба №2 от 31.07.2003 г. за въвеждане в експлоатация на строежите в Република България и минималните гаранционни срокове за изпълнени строителни и монтажни работи, съоръжения и строителни обекти.

X. ГАРАНЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ

Чл.15(1) При подписването на този Договор, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ представя на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ гаранция за изпълнение съгласно съответния раздел от Търговските условия, в размер на 5% (пет процента) от Стойността на Договора без ДДС, а именно 22.749,56 BGN (двадесет и две хиляди седемстотин четиридесет и девет лева и петдесет и шест стотинки), която служи за обезпечаване на изпълнението на задълженията на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ по Договора.

(2) Срокът на валидност на предоставената гаранция за изпълнение е не по-кратък от 30.07.2021 г. При необходимост срокът на валидност на гаранцията или на съответната част от нея се променя или се издава нова гаранция, така че същата да бъде валидна до изтичане на срокът за освобождаване по ал. 3.

(3) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ освобождава Гаранцията за изпълнение или съответната част от нея (когато са налице основания за задържане или усвояване) в срок до 30 (тридесет) дни след въвеждане на обекта в експлоатация.

(4) В случай на предсрочно прекратяване на договора, което не е по вина на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, гаранцията по ал. 1 се освобождава в пълен размер в срок до 30 (тридесет) дни, считано от датата на прекратяване на договора.

(5) Освобождаването на Гаранцията за изпълнение се извършва, както следва:

1. когато е във формата на парична сума – чрез превеждане на сумата по банковата сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ;
2. когато е във формата на банкова гаранция – след изтичане на срока на банковата гаранция, документът се връща само по изрично искане от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ;
3. когато е във формата на застраховка – след изтичане на срока на застраховката, документът се връща само по изрично искане от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ;

(6) Гаранцията или съответната част от нея не се освобождава от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, ако в процеса на изпълнение на Договора е възникнал спор между Страните относно неизпълнение на задълженията на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и въпросът е отнесен за решаване пред съд. При решаване на спора в полза на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ той може да пристъпи към усвояване на гаранциите.

(7) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да задържи съответна част и да се удовлетвори от Гаранцията за изпълнение, когато ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ не изпълни някое от неговите задължения по Договора, както и в случаите на лошо, частично и забавено изпълнение на което и да е задължение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, като усвои такава част от Гаранцията за изпълнение, която съответства на уговорената в Договора неустойка за съответния случай на неизпълнение.

(8) Във всеки случай на задържане на Гаранцията за изпълнение, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ уведомява ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за задържането и неговото основание. Задържането на Гаранцията за изпълнение изцяло или частично не изчерпва правата на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ да търси обезщетение в по-голям размер.

(9) Когато ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ се е удовлетворил от Гаранцията за изпълнение и Договорът продължава да е в сила, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава в срок до 3 (три) дни да допълни Гаранцията за изпълнение, като внесе усвоената от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ сума по сметката на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ или предостави документ за изменение на първоначалната банкова гаранция или нова банкова гаранция, съответно застраховка, така че във всеки момент от действието на Договора размерът на Гаранцията за изпълнение да бъде в съответствие с ал. 1.

(10) В случай на изменение на Договора, извършено в съответствие с този Договор и приложимото право, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да предприеме необходимите действия за привеждане на Гаранцията за изпълнение в съответствие с изменените условия на Договора, в срок до 3 (три) дни от подписването на допълнително

споразумение за изменението.

XI. НЕИЗПЪЛНЕНИЕ И НЕУСТОЙКИ

Чл.16(1) При просрочване изпълнението на задълженията си по този договор, включително сроковете по чл. 6, ал. 1 - 3, 5 и 6, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ дължи неустойка за забава в размер на 0,5 % от стойността на договора за всеки календарен ден от забавата, но не повече от 15 % от стойността на договора без включен ДДС.

(2) При неспазване на договорения срок за реакция при авария, съгласно чл. 6 ал. 4 от настоящия договор, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ дължи на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ неустойка за забава в размер на 100,00 (сто) лева, за всеки започнал час на просрочването.

(3) В случай, че ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ достави продукти/материали различни от тези в одобрения инвестиционен проект, без съгласуване и изрично съгласие от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ дължи неустойка в размер на 1000,00 (хиляда) лева, за всеки отделен случай, който ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ констатира.

(4) В случай, че ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ допусне на обекта персонал, който не притежава необходимата квалификация за извършване на дейностите, които изпълнява и/или промени лицата от персонала без съгласуване от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, то ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ дължи неустойка в размер на 1000,00 (хиляда) лева, за всеки отделен случай, който ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ констатира.

(5) Неустойките по ал. 1 - 4 се прилагат кумулативно, като общата им сума не може да надвишава 15% от стойността на договора без включен ДДС.

(6) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ прихваща сумите по неустойките със задължението към ИЗПЪЛНИТЕЛЯ или чрез удържане на сума от гаранцията за изпълнение, а когато задължението и/или гаранцията за изпълнение не са достатъчни, за да се покрие неустойката, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ внася сумата по сметка на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ в срок до 5 (пет) календарни дни, считано от уведомяването му от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

(7) Плащането на неустойките, уговорени в този договор, не ограничава правото на изправната страна да търси реално изпълнение и/или обезщетение за понесени вреди и пропуснати ползи в по-голям размер, съгласно приложимото право.

XII. ТЕХНИЧЕСКИ ИЗИСКВАНИЯ

Чл.17(1) Приложимите технически изисквания към изпълнението са посочени в документа Технически спецификации, представляващ неразделна част от настоящия договор, както и в одобрения инвестиционен проект на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

(2) В случаите на изпълнение на дейности, за които се изисква ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ да притежава съответни лицензи, удостоверения, разрешителни и т.н., то той се задължава да поддържа валидността им за срока на действие на договора.

XIII. ДРУГИ УСЛОВИЯ

Чл.18(1) Адрес за кореспонденция и лица за контакт на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ:

Адрес за кореспонденция: гр. Пловдив 4000, ул. Христо Г. Данов №37

Информацията е заличена на основание
чл. 45 и чл. 59, ал. 1 от ЗЗЛД.

ov@elyug.bg

(2) Адрес за кореспонденция и лица за контакт на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:

Адрес за кореспонденция: гр. Стара Загора 6006, бул. Патриарх Евтимий №17А

Информацията е заличена на основание
чл. 45 и чл. 59, ал. 1 от ЗЗЛД.

ol.com

(3) При промяна на данните, посочени по-горе, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава в 3-дневен срок да информира ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ в писмена форма. В случай че ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ не бъде уведомен за настъпилата промяна, всяко съобщение, изпратено до ИЗПЪЛНИТЕЛЯ на посочения по-горе адрес, се счита за надлежно изпратено.

(4) Дефиниции – термините, използвани в договора, имат значението, посочено в дефинициите на Търговските условия, освен ако контекстът налага друго значение.

(5) Договорът не може да бъде изменен и допълван, освен по реда на чл. 116 от ЗОП.

(6) Всички спорове, възникнали във връзка с тълкуването и изпълнението на настоящия договор, ще бъдат решавани от страните в добронамерен тон чрез преговори, консултации и взаимноизгодни споразумения. Ако такива не бъдат постигнати, спорът ще бъде отнесен за разрешаване от компетентния Районен, съответно Окръжен съд по седалището на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

(7) Настоящият договор се сключи в два еднообразни екземпляра, по един за всяка от страните.

XIV. ПРИЛОЖЕНИЯ

Чл.19(1) Всички приложения, посочени по-долу се включват в този договор по подразбиране и

Информацията е заличена на основание
чл. 45 и чл. 59, ал. 1 от ЗЗЛД.

представляват неделима част от него.

(2) Страните се споразумяват за следния приоритет на документи, които имат обвързваща сила в отношенията им по настоящия договор, като при противоречие между разпоредби на отделните документи се прилага разпоредбата на документа от по-горен ред:

1. Настоящият договор;
2. Технически спецификации на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ;
3. Техническо предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ;
4. Ценово предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ;
5. Търговски условия на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ;
6. Мерки за безопасност при работа на външни фирми на територията на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ;
7. Общи условия на закупуване на дружествата от групата EVN;
8. Клауза за социална отговорност на дружествата от групата EVN;

Договорът е изготвен от служител на отдел СЕ: Аделина Хасова

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ:

Информацията е заличена на основание
чл. 45 и чл. 59, ал. 1 от ЗЗЛД.

.....
Димчо Костов



Информацията е заличена на основание
чл. 45 и чл. 59, ал. 1 от ЗЗЛД.

Александър Сипек

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:

Информацията е заличена на основание
чл. 45 и чл. 59, ал. 1 от ЗЗЛД.

Нягол Христов



Информацията е заличена на основание
чл. 45 и чл. 59, ал. 1 от ЗЗЛД.

Информацията е заличена на основание
чл. 45 и чл. 59, ал. 1 от ЗЗЛД.